
Dclšlo

odesílatel

společnost je zapsaná v OR vedeném MS v Praze
zastoupena členem představenstva

Adresát
obecní úřad Nižbor
Křivoklátská 26
267 05 Nižbor
DS: ppwbi4g

V Praze dne 8.L2.2O22

Věc: Žádost o informaci ve smystu zákona o svobodném přístupu k informacím - lokalita Zl_N_9 a
N-10 (dříve N-17) k.ú. Nižbor

Yážení,
na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
si Vás dovolujeme požádat o níže specifikované informace související přímo či nepřímo s pozemky
v lokalitě Zl_N_g a N-1O (dříve lokalita N-17) vyznačené v Územním plánu obce Nižbor.
Žádáme o poskytnutí:

. kopií dokumentů jako jsou například právní stanoviska, metodická doporučení, znalecké
posudky, územní studie, rozhodnutí správních orgánů a jiné které by mohli sloužit anebo slouží
jako podklad pro schválení přísnějších regulativů nového Územního plánu obce Nižbor oproti
v současnosti platnému Územnímu plánu. Z neověřených zpráv by se mohlo jednat o podklady
k zavedení například stavební uzávěry, etapizaci výstavby, případně podmínění výstavy
dostatečnou kapacitou míst v MŠ a ZŠ a jiné omezující podmínky výstavby;

o kopie dokumentů zpracované kvypořádaní podaných námitek knávrhu nového Územního
plánu obce Nižbor

. kopií dokumentů jako jsou například právní stanoviska, metodická doporučení, znalecké
posudky, územní studie, rozhodnutí správních orgánů a jiné, které by mohli stěžovat či bránit
společnosti v zamýšlené výstavbě a které nejsou již součástíspisu probíhajícího
územního řízení;

. kopii právního rozboru prof. JuDr. kopeckého či obdobného dokumentu,

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne přijetí této žádosti
elektron icky prostřed nictvím d atové sch rá n ky.

Za poskytnutí informací předem děkuji.



N\ZZ3QOZV23

Obec Nižbor
Křivoklátská26, 267 05 Nižbor

Váš dopis s čj,:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová znaóka:

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

8.12.2022
253112022
zák,106l199912022

Bc. Lucie Získalová
311693213
refe re nt@o bec n izbo r. cz

I

l

Žádost o informaci dte zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašížádosti o poskytnutí informací dle zákona č.10611999 Sb. ze dne 8, 12,2022Yám
zasíláme dopis z6.10.2Q21 k Územnímu plánu obce Nižbor a dále stanovisko obce Nižbor z29,4.2022R
projednávanému návrhu Územního plánu Nižbor.

S pozdravem

Datová schránka: ppwbi4g
Datum: 20.12.2022

kateřina zusková
starostka

Pří|oha: dopis z 6. 10. 2021
stanovisko z29,4.2022

U rl : www. obecnizbor.cz
Bankovní spojení: KB Beroun

Telefon: 311 693 213 E-mail:referent@obecnizbor.cz D,S:ppwbi4g
č,ú.: 3025131/0100 lCO: 00233641


